



tmmob  
makina mühendisleri odası  
antalya şubesi

# Haftalık E-Bülten

*Bu Hafta Neler Yaptık?*

6-15 Ekim 2023/162

## Isparta'da Üyelerimize Özel Kahvaltı Etkinliği Düzenledik



Isparta Temsilciliğimizin organizasyonunda Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımıyla üyelerimizle kahvaltı etkinliğinde bir araya geldik. Organizasyonu düzenleyen Isparta Temsilcilik Başkanımız Mustafa Süalp ve Yönetim Kurulu ile kahvaltımıza katılan üyelerimize teşekkür ederiz.

## Binalarda Yangın Güvenliği Farkındalık Sempozyumumuz Tamamlandı



Makina Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şubesi ve Antalya Genç İş İnsanları Derneği (ANTGİAD) işbirliğinde düzenlenen Binalarda Yangın Güvenliği Farkındalık Sempozyumu 12 Ekim 2023 tarihinde Türkiye Yangından Korunma ve Eğitim Vakfı'nın da (TÜYAR) destekleri ile MMO Antalya Şube Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)

[Sempozyumun sonuç bildirgesini okumak için tıklayınız!](#)

## Şube Yönetim Kurulumuzda Görev Değişimi

Şube Sekreterimiz Şenay Demiralay, CHP Antalya İl Yönetimi'ne seçilmesi sebebiyle Şube Yönetim Kurulumuzdan ayrılmıştır. Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca ve Yönetim Kurulumuz, kendisine Yönetim Kurulu toplantısı öncesi Odamıza katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim ettiler ve yeni görevinde başarılar dilediler.



Yapılan Yönetim Kurulu Toplantısında Mevcut Şube Saymanımız Cüneyt Deniz Küheylan Şube Sekreteri, Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Topçu ise Şube Saymanı olarak seçilmiştir.



## Meslekte 50, 40 ve 25. Yılıni dolduran Üyelerimize Plaketlerini Takdim Ettik



Meslekte 50. Yıl plaketini alan üyelerimiz İsmail Kaan ve Nurettin Öngör'ü tebrik ederiz.



Meslekte 40. Yıl plaketini alan üyelerimiz Ahmet Öncül, Ramil Delikanlı, Eşref Silleli ve Musa Özsoy'u tebrik ederiz.



Meslekte 25. Yıl plaketini alan üyelerimiz Ahmet Hepgül, Fatih Güneş ve Burak Girit'i tebrik ederiz.

## Basında Şubemiz

### Doğal gaz patlamaları tedbirsizlik kaynaklı

Makine Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. Ibrahim Atmaca, son günlerde yaşanan doğal gaz kaynaklı patlamalar ve can kayıplarına dikkatleri çekerek tedbirler alınması gerektiğini ifade ederken uyarılarında bulundu.



**DOĞAL GAZ KAYIPLARI VE PATLAMALARI**

Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. Ibrahim Atmaca, son günlerde yaşanan doğal gaz kaynaklı patlamalar ve can kayıplarına dikkatleri çekerek tedbirler alınması gerektiğini ifade ederken uyarılarında bulundu. Atmaca, "Doğal gaz kaynaklı patlamaların çoğu tedbirsizlik kaynaklıdır. Özellikle yaz aylarında doğal gaz kullanımının artmasıyla birlikte, bu tür patlamaların sayısı da artmaktadır. Bu nedenle, vatandaşların doğal gaz kullanımında dikkatli olmaları ve gerekli tedbirleri almaları gerekmektedir."

Atmaca, "Doğal gaz kaynaklı patlamaların çoğu tedbirsizlik kaynaklıdır. Özellikle yaz aylarında doğal gaz kullanımının artmasıyla birlikte, bu tür patlamaların sayısı da artmaktadır. Bu nedenle, vatandaşların doğal gaz kullanımında dikkatli olmaları ve gerekli tedbirleri almaları gerekmektedir."



[Haberi okumak için tıklayınız!](#)

### ANTALYA'DA 'BİNA GÜVENLİĞİ' SEMPOZYUMU

TMMOB Makine Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şubesi Enerji ve Enerji Sistemleri Komisyonu tarafından düzenlenen 'Bina Güvenliği' Sempozyumu Antalya'da gerçekleştirildi.



Sempozyumun açılış konuşmasını Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. Ibrahim Atmaca yaptı. Atmaca, "Bina güvenliği, toplumun yaşam kalitesini doğrudan etkileyen önemli bir konudur. Özellikle deprem bölgelerinde bina güvenliğinin sağlanması, vatandaşların hayat ve malvarlıklarını korumak için büyük önem taşımaktadır. Bu sempozyumun düzenlenmesi, bu konudaki farkındalığın artırılması ve uzmanların bir araya gelerek sorunların çözülmesine katkı sağlanması açısından büyük önem taşımaktadır."

### Kent sorunları sempozyumda görülecek

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu, Antalya Kent Sempozyumu hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.



Antalya Kent Sempozyumu, Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. Ibrahim Atmaca'nın başkanlığında gerçekleştirildi. Sempozyumun açılış konuşmasını Atmaca yaptı. Atmaca, "Kent sorunları, toplumun yaşam kalitesini doğrudan etkileyen önemli bir konudur. Özellikle deprem bölgelerinde kent sorunlarının çözülmesi, vatandaşların hayat ve malvarlıklarını korumak için büyük önem taşımaktadır. Bu sempozyumun düzenlenmesi, bu konudaki farkındalığın artırılması ve uzmanların bir araya gelerek sorunların çözülmesine katkı sağlanması açısından büyük önem taşımaktadır."

[Haberi okumak için tıklayınız!](#)

## 10 EKİM KATLİAMINI UNUTMADIK, ADALET MÜCADELEMİZ SÜRECEK



[Haberi okumak için tıklayınız!](#)

DISK, RESK, TMMOB ve TTB'nin "Emek, Barış ve Demokrasi" mitingine yönelik canlı bomba saldırısının üzerinden 8 yıl geçti. 10 Ekim Ankara Katliamı'nın 8. yılında yaşamını yitirenler Ankara Garı önünde anıldı.